湖 南 省 律 师 协 会

湘律协通知〔2018〕12号

关于举办“律师如何把握中国现代化经济体系建设中的机遇”专题培训的通知
各市、州律师协会，省律协直属会员部：

进入十九大以来，中国特色社会主义进入了新时代，我国的经济发展也进入了新时代，建设社会主义现代化经济体系是新时代发展的重大战略部署。为帮助我省律师了解我国经济的未来发展趋势，抓住由经济高速发展阶段向高质量发展阶段转变给律师行业带来的机遇和挑战。省律协决定举办“律师如何把握中国现代化经济体系建设中的机遇”专题培训班。现将有关事项通知如下：
一、参加人员

全省执业律师自愿报名参加。

二、时间、地点

时间：2018年4月14日（星期六）8:30- 12:00
地点：枫林宾馆三楼芙蓉厅，长沙市岳麓区枫林一路43号
三、培训内容、主讲人

主  题：中国现代化经济体系建设与律师行业的机遇
主讲人：徐  彪，安徽大学法学院教授、博士研究生导师，北京德恒律师事务所兼职律师，中国人民大学法学博士、中国社会科学院产业经济学（工业经济学）博士后，在《法学研究》《中国工业经济》等法学、经济学权威学术刊物发表论文数十篇。
四、其他事项

1、本次培训不收培训费用，交通住宿费用自理，省律协负责提供中餐；

2、由于会场容纳人数有限，会务组将优先安排已报名人员，请全省律师按要求报名参加；

3、由于会场停车位有限，请尽量乘坐公共交通工具前往；
4、本次培训记入继续教育培训4课时；

5、参加人员请于4月14日上午8:00-8:30在会场签到；

6、各市州律师、省直会员所律师统一在所属市州律协、省直会员部报名。请各市州律协、省直会员部将参加人员名单于4月11日17：00前报省律协。
联 系 人：龙禹晴

联系电话：0731-84586322

邮    箱：hnlx1983ywb@163.com
湖南省律师协会

2018年4月3日
附件：
“律师如何把握中国现代化经济体系建设中的机遇”
培训报名表

所在地区：
	姓  名
	性别
	所在律所
	联系方式
	备 注